
令和７年１０月２２日

保護者 各位

糸満市立三和中学校

校長 仲程 俊浩

（公印省略）

下校時刻の変更について（お知らせ）

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、１０月２９日（水）から３１日（金）の三日間を諸調査の集計業務、採点業務等

に伴い、下記のとおり下校時刻を変更いたします。

つきましては、お子様の下校時刻をご確認のうえ、下校後のお迎えや安全面の配慮等につ

いて、保護者の皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 付 令和７年１０月２９日（水）～３１日（金）

２ 下校時間

（１）１０月２９日（水）、３０日（木）１４時下校となります。

２９日は部活動停止日 ３０日の部活動の終了時間は１６：００頃

（２）１０月３１日（金） １５時下校となります。

３ その他

お子様の下校後の過ごし方については、特に安全面（交通事故、不審者等）に

ついて、ご家庭でよく話し合ってくださいますようお願いいたします。

〈お問い合わせ〉

糸満市立三和中学校

教 頭 古見 優人

℡：９９７－２０１４


